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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21414022N

2. Data e Regjistrimit 14/02/2022
3. Emri i Subjektit TROGEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Deshmoret e Kombit, Twin Towers, 
nr. 24 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti kryesor i Shoqerise do te jete prodhimi dhe 

gjenerimi i energjise elektrike nga burime te te gjitha llojeve, 
me fokus te vecante ne energjine e rinovueshme, perfshire 
burimet hidrike, te diellit dhe eres, dhe jo vetem, aktivitete te 
tregtlmlt dhe furnizimit te saj, me fokus te vecante ne 
energjine e rinovueshme, por jo vetem. Aktivitetet e 
eksportit dhe importit ne teresi per te gjitha mallrat dhe 
sherbimet. Aktivitete te inxhinierise, konstruksionit, dizajnit, 
zhvillimit, operimit dhe manaxhimit te objekteve te 
prodhimit, furnizimit, tregtimit te energjise elektrike; si dhe 
cdo aktivitet  tjeter (perfshire te gjitha mallrat, produktet dhe 
sherbimet) cili lejohet nga ligjet ne Republiken e Shqiperise. 
Milot Gjikolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2022                Deri: 10/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MilotGjikolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TROGEN
E-Mail: info@trogen.al  
Telefon: 0672000800  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-862326-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73ED8C4-C660-4AEB-B607-13DBAD412F76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B6A4BC-EDCE-493E-9163-4D1F5EF2F1FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1901DF4-E2B8-4549-B52F-7BCD137F1C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=843AC6D2-6A92-469D-B98A-7FF9F688DE94

